
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Лига "B" 2014/2015

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДЮСШ 2014 (2)   Достык (2014/2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абиш Султан
Альменов Ернар
Буканов Алихан
Емберген Алиаскар
Жанабай Алиби
Калкаев Арсен
Кубанский Владислав
Кузнецов Амир
Кунанбай Ильяс
Лашенов Дияр
Нагашыбай Айтуар
Салатов Мирослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметжан Алинур
Боранбай Бекжан
Даулетбаев Назар
Едышев Жалгас
Жапаргалиев Амир
Зарипов Богдан
Ибрашев Арлан
Ищанов Асанали
Нургалиев Мирхан
Токкабулов Мансур
Ульбаев Таир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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